Datum  in  Castro  Lypowecz  feria  quarta  ipso  die  circumeisionis  dorn. 
a°M0ccc°xLni0. 

3u6  einem  1445  angelegten  (fctyiat  im  <Ea4>itel*at$tae  gu  ätafau,  genannt  Über 

antiquus  f.  196.    abgebt,  bei  2)jtebu«^cfi  11,  ̂ n^ang  XXVII. 
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10.    1462  3»ai  27  tu*  1474  Drtobct  —  Wowmba.  1462 
2Rai  27. 

3uftumnung  ber  böljmifdjen  Äönige  ©eorg  unb  SBIab^lato  jum  SSer*     1474 ' 
bleib  ©cücricn«  bei  Sßolen  —  f.  beim  gütftent^um  Äuf^»i^3^tor.  oct.-**». 

11.    ftdnig  @tgi8munb  *on  $olen  »eifi  #erjoft  ftafhmr  »on  Seföen  mit 

5  feinen  $htfyrA4}en  auf  ba$  $er$ogtf>um  Vetterten  ab. 
1518  Sfoguft  18. 

Sigismundus  dei  gratia  rex  Folonie  magnus  dux  Lituanie  Russie    1518 

Prussieque  etc.  dominus  et  heres  manifestum  faeimus  per  presentes  uni-  Ättö- 18* 
versis ,  quia  cum  sepius  illustris  prineeps  dominus  Casimirus  dux  The- 

10  sschinensis  et  capitaneus  superioris  Siesie  af&nis  noster  charissimus  a 

nobis  postularet ,  ut  illi  litterag  et  privilegia ,  que  reverendus  dominus 

Joannes  episcopus  Cracoviensis  et  eins  ecclesia  haberet  ad  ducatum  Sye- 
veriensem,  ostendi  faceremus ,  asserens  se  ad  eundem  ducatum  ius  suc- 

cessionis  habere ,  cumque  ad  eins  preces  et  postulationem  induxissemus 

15  dictum  dominum  episcopum  et  eius  capitulum  Gracoyiense  ad  ostensio- 
nem  privilegiorum  et  iurium  suorum ,  licet  ad  id ,  uti  non  tenebantur, 

gravate  consenserint,  et  fecissemus  ipsa  privilegia  coram  nobis  et  dilecto 

domino  duce  Casimiro  legi ,  idem  ipse  dominus  dux  auditis  Ulis  et  com- 

perto,  quod  olim  patruus  suus  illustris  dominus  Venceslaus  duxThesschi- 
20  nensis  et  Syevyeriensis  ducatum  predictum  Sewyeriensem  vendidit  in 

perpetuum  cum  omni  iure  et  dominio ,  nihil  iuris  in  eo  sibi  et  suis  suc- 
cessoribus  reservando ,  reverendo  olim  in  Christo  patri  domino  Sbigneo 

episcopo  Cracoviensi ,  et  ea  ipsa  privilegia  esse  integra  ,et  sufficientia 

cognovit ,  fassus  est  idem  dominus  dux  Gasimirus  sibi  et  successoribus 

25  suis  nihil  iuris  ad  dictum  ducatum  Syewyeriense  competere  ac  inibi  co- 

ram nobis  omni  suo  iuri  renunetiavit.  Nosque  etiam  cognitis  et  consi- 
deratis  ipsis  privilegiis  et  iure  domini  episcopi  et  ecclesie  Cracoviensis 

illud  approbavimus  et  dictum  dominum  ducem  Gasimirum  uti  cognitor